[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ГУКОВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27 июня 2025 года
	№ 106-11

	г. Гуково

	Об определении филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» для открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Гуковской городской Думы восьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года

 На основании части 5 статьи 52 Областного закона от 12.05.2016
№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и пункта 1.1 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 26.04.2017 № 167-8,

Территориальная избирательная комиссия г. Гуково Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Для открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Гуковской городской Думы восьмого созыва определить Специализированный по обслуживанию физических лиц  Дополнительный офис № 5221/0818 Ростовского отделения № 5221 ПАО Сбербанка России,  расположенный по  адресу:  347871, г. Гуково, ул. Карла Маркса, 98.

2. Довести настоящее постановление до сведения Дополнительного офиса, расположенного по адресу: 347871, г. Гуково, ул. Карла Маркса, 98.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Гуково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии
	Ю.А. Вересовая

	Секретарь комиссии
	М.Г. Домницкая